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Uniwerystet Warszawski liderem w rankingu
naukowym

Poznaliśmy wyniki III edycji naukowego rankingu polskich uczelni tygodnika „Polityka”,
opartego na danych dotyczących publikacji i ich cytowań. Po raz trzeci zwycięzcą został
Uniwersytet Warszawski.

W porównaniu z ubiegłorocznym zestawieniem w czołówce rankingu nic się nie zmieniło. Pierwsze
miejsce zajął Uniwersytet Warszawski, drugie – Uniwersytet Jagielloński, a trzecie – Politechnika
Warszawska. Ranking naukowy uczelni akademickich publikowany przez tygodnik „Polityka” oparty
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jest na indeksie Hirscha. Składa się na niego  liczba publikacji naukowych ogłoszonych przez dany
ośrodek i ich naukowa istotność mierzona liczbą cytowań w innych publikacjach.

Jego wartość dla Uniwersytetu Warszawskiego w 2014 roku wyniosła h205. Analizie poddano polskie
uczelnie, które podzielono na sześć typów: uniwersytety, pedagogiczne, techniczne,
rolniczo-przyrodnicze, medyczne, ekonomiczne.

Od 2012 roku indeks Hirscha jest stosowany w tworzeniu prestiżowego światowego rankingu uczelni
QS World University Rankings.

Ranking naukowy został opublikowany 1 czerwca 2015 roku w tygodniku „Polityka”, nr 23 (3012).

Źródło: www.uw.edu.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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